СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07.12.2015                                                                                                        № 149

	                         О подготовке к столетнему юбилею д. Новогорное

Заслушав информацию Главы Новогоренского сельского поселения Комаровой И.А. об истории образования Новогорного, о  предстоящем 100 летнем  юбилее д. Новогорное, о необходимой подговке к празднованию предстоящего юбилея
Совет поселения РЕШИЛ:
1.Создать организационную комиссию по проведению праздничных мероприятий в составе:
1) Комарова И.А. – председатель комиссии;
2) Панова Т.В. – директор
3) Федорова Н.Я – директор
4) Куц И.Л. – депутат
5)Тихонович Л.И.- депутат
6) Майник И.Н.- депутат
7) Попиневский Г.В. - депутат
8) Батищева О.В. – инженера по благоустройству Администрации поселения.
2.Организационной комиссии  разработать и предоставить для утверждения на Совет поселения план мероприятий по подготовке к юбилею д. Новогорное.
3. Опубликовать данное решение в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                              И.А. Комарова